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Hammerfest Handels og Næringsforening 

Hammerfest  Handels og Næringsforening, Postboks 341, 9615 Hammerfest 

Telefon 957 59 622,  www.hhn.no, post@hhn.no 

Sett av 5 mai!  Da avholdes temamøte  på Handelstandens Hus. To foredrag  

samme kveld med sosialt samvær i etterkant, vi byr på reker og hvitvin, alkoholfritt alternativ er 
også tilgjengelig. Ta gjerne med andre interesserte til møtet.  

På grunn av servering må vi ha påmelding guri.bjorkli@hhn.no.  
 

”Kan mineraler og metaller få større  

betydning for utvikling av Nord Norge  

enn olje og gass” 

Av Øystein Rushfeldt Nussir ASA 

__ 

Sparebankens Konjunkturbarometer 

Konjunkturbarometeret tar pulsen på den økonomiske utviklingen i landsdelen.  

Tema for Arena er denne gang "Sosiale media" og handler om hvordan bedrifter bør forholde seg 
til disse.  

Av  informasjonsdirektør Kjell Kolbeinsen 

Til tross for store utfordringer når det gjelder flytrafikk går Barentshavkonferansen av stabelen 
som planlagt, noen justeringer må påregnes. I forbindelse med konferansen arrangeres SIS—
Show i Sentrum som en sideaktivitet. Det vil bli mange aktivitet og masse folk  i sentrum av 
Hammerfest. Flere av butikkene i sentrum vil denne dagen ha utvidet åpningstid og mange gode 

tilbud, både til våre gjester og byens innbyggere. Små og store er invitert! 

Husk frokostmøte 4 mai, vi vil komme med tema noe nærmere dato.  HHN og  
Hammerfest Næringshage samarbeider om å gjennomføre frokostmøter, møtene  
avholdes den første tirsdagen i hver måned fra kl 8.30 til 9.30. Møtested er  
Næringshagen, 3 etasje, møterom Aurora. Kaffen er klar fra kl 8.15, så møt opp!  

Frokostmøte! 

Medlemsmøte 5 mai kl 19.00 

Barentshavkonferansen 

SkatteFUNN, er Forskningsrådets lettest tilgjengelige og mest brukte finansierings ordning for 
næringslivet.  Bruken av SkatteFUNN ordningen i Finnmark er alt for lav sett i forhold til resten 
av landet. Den 18. mai kl 1300 vil vi få anledning til å få en presentasjon av ordningen. I  

etterkant arrangeres det individuelle møter for bedrifter som ønsker det. Møtet finner sted i 
Næringshagen, møterom Kvalsund.  Ta kontakt ved ønske om individuelle møter! 

SkatteFUNN! 

22 april klokken 14.00 stiller Statens Vegvesen, Larsen Maskin og Hammerfest Kommune for å gi 

en status på prosjektet, utbedring av R94, samt fortelle om videre framdrift og svare på  

spørsmål. Møtet finner sted i Handelsstandens Hus, festsal, 3 etg.  
Møtet er åpent for alle som ønsker informasjon! 

Informasjonsmøte 22 april klokken 14.00 

Les mer på ; http://www.forskningsradet.no 

Show i Sentrum onsdag 20 april klokken 12.00—18.00 


